

**K/S Hjulmagervej 21**  
**Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 20 83 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017..

---

**Henning Foldager**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Hjulmagervej 21  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29 20 83 95  
Stiftet: 15. december 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Bestyrelse

Henrik Skov Nielsen  
Knud Erik Bach Knudsen  
Jakob Lyby Hansen

### Komplementar

Komplementarselskabet Hjulmagervej 21 ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende Hjulmagervej 21, 9490 Pandrup.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.939 t.kr. mod 1.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.432 t.kr. mod -2.379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende under hensyntagen til at det ikke er lykkedes at genudleje ejendommen.

Selskabets ejendom er i årsregnskabet optaget til samme værdi som sidste år. Som følge af væsentlige problemer med at kunne finde nye lejere til ejendomme er det yderst vanskeligt at kapitalisere en værdi på ejendommen. Hittidig lejer er fraflyttet ejendommen pr. 1/1 2017.

Værdien af ejendommen er umulig at opgøre og salgssummen ved tvangsauktionen vil formentlig afvige væsentligt fra den bogførte værdi.

Som det fremgår af note 2 og note 3 er ejendommen begæret på tvangsauktion, hvorefter det må forventes at selskabet afvikles.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ejendom, beliggende Hjulmagervej 21, 9490 Pandrup, er efter regnskabsårets udløb, fra 1. prioritets långiver blevet begæret på tvangsauktion.

Kommanditisterne har efter regnskabsårets udløb indfriet bankgælden via deres kautioner.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Lejeindtægter	1.939.443	1.927.811
Andre eksterne omkostninger	-185.464	-105.798
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.753.979</b>	<b>1.822.013</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.524.099
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.753.979</b>	<b>-1.702.086</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-322.447	-676.903
<b>Årets resultat</b>	<b>1.431.532</b>	<b>-2.378.989</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.431.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.378.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.431.532</b>	<b>-2.378.989</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	20.800.000	20.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.800.000</u>	<u>20.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.800.000</u></b>	<b><u>20.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.425	0
Periodeafgrænsningsposter	2.761	2.789
Tilgodehavender i alt	<u>10.186</u>	<u>2.789</u>
Likvide beholdninger	<u>86.907</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.093</u></b>	<b><u>2.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.897.093</u></b>	<b><u>20.802.789</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	400.000	400.000
6	Indskudskonto	2.077.591	2.077.591
7	Yderligere indbetalt del af indskudskonto	1.039.009	889.009
8	Overført resultat	4.167.608	2.736.076
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.684.208</b>	<b>6.102.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.245.088	10.245.302
	Gæld til Komplementarselskabet Hjulmagervej 21 ApS	169.859	166.585
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.414.947	10.411.887
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	886.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.570.236	2.168.016
	Deposita	969.721	963.906
	Anden gæld	257.981	270.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.797.938	4.288.226
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.212.885</b>	<b>14.700.113</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.897.093</b>	<b>20.802.789</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>3</b>	<b>Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af note 2 og note 3 er ejendommen begæret på tvangsauktion, hvorefter det må forventes at selskabet afvikles.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er i årsregnskabet optaget til samme værdi som sidste år. Som følge af væsentlige problemer med at kunne finde nye lejere til ejendomme er det yderst vanskeligt at kapitalisere en værdi på ejendommen. Hittidig lejer er fraflyttet ejendommen pr. 1/1 2017.

Værdien af ejendommen er umulig at opgøre og salgssummen ved tvangsauktionen vil formentlig afvige væsentligt fra den bogførte værdi.

### 3. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ejendom, beliggende Hjulmagervej 21, 9490 Pandrup, er efter regnskabsårets udløb, fra første lånprioritetshaver blevet begæret på tvangsauktion.

Kommanditisterne har efter regnskabsårets udløb indfriet bankgælden via deres kautioner.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	24.395.244	24.395.244
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.395.244</b>	<b>24.395.244</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.595.244	-71.145
Årets afskrivninger	0	-7.905
Årets nedskrivninger	0	-3.516.194
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.595.244</b>	<b>-3.595.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.800.000</b>	<b>20.800.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>

**Noter**

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>6. Indskudskonto</b>		
Indskudskonto primo	<u>2.077.591</u>	<u>2.077.591</u>
	<b><u>2.077.591</u></b>	<b><u>2.077.591</u></b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>7. Yderligere indbetalt del af indskudskonto</b>		
Yderligere indbetalt del af indskudskonto primo	889.009	739.009
Årets indbetaling	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>1.039.009</u></b>	<b><u>889.009</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.736.076	5.115.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.431.532</u>	<u>-2.378.989</u>
	<b><u>4.167.608</u></b>	<b><u>2.736.076</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.245 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 20.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.